

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Augsa ApS

c/o Torben Nikolaj Sørensen, Havneholmen 86, 3. tv, 1561 København V

CVR-nr. 29 41 10 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2024.

Torben Nikolaj Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Augsa ApS c/o Torben Nikolaj Sørensen, Havneholmen 86, 3. tv 1561 København V
	CVR-nr.: 29 41 10 93
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Torben Nikolaj Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i anpartar/aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.065 kr. mod -12.576 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -376.912 kr. mod 28.882 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-33.065	-12.576
Andre finansielle indtægter	75.454	129.224
Øvrige finansielle omkostninger	-526.001	-79.076
Resultat før skat	-483.612	37.572
Skat af årets resultat	106.700	-8.690
Årets resultat	-376.912	28.882
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	217.800
Disponeret fra overført resultat	-498.912	-188.918
Disponeret i alt	-376.912	28.882

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	106.700	0
Tilgodehavende selskabsskat	56.233	64.058
Andre tilgodehavender	0	9
Tilgodehavender i alt	<u>162.933</u>	<u>64.067</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.304.587	2.996.181
Værdipapirer i alt	<u>2.304.587</u>	<u>2.996.181</u>
Likvide beholdninger	5.423	6.152
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.472.943</u>	<u>3.066.400</u>
Aktiver i alt	<u>2.492.943</u>	<u>3.086.400</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.223.306	2.722.218
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	217.800
Egenkapital i alt	<u>2.470.306</u>	<u>3.065.018</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.500	21.250
Anden gæld	137	132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.637</u>	<u>21.382</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.637</u>	<u>21.382</u>
Passiver i alt	<u>2.492.943</u>	<u>3.086.400</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.722.218	217.800	3.065.018
Udloddet udbytte	0	0	-217.800	-217.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-498.912	122.000	-376.912
	125.000	2.223.306	122.000	2.470.306

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	<u>2.304.587</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-522.453</u>
